اس کے بعد سورۃ آل عمران کی آیت 65 درج کی گئی تھی۔
(صحیح بخاری کتاب بدء الوحی حدیث نمبر 6)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 21 ستمبر 2015ء 6 ذوالحجہ 1436 ہجری 21 جنوری 1394 شمس جلد 65-100 نمبر 216

حضور انور کا خطبہ عید الاضحیٰ

لندن میں عید الاضحیٰ مورخہ 25 ستمبر 2015ء کو منائی جائے گی۔ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز خطبہ عید الاضحیٰ مورخہ 25 ستمبر 2015ء کو ارشاد فرمائیں گے۔ حضور انور کے خطبہ عید کے لئے لائبریریوں کا آغاز پاکستانی وقت کے مطابق 30:2 بجے دوپہر ہوگا۔